Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 5/2022 - DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "ÁREA FOLIAR,
BIOMASSA E DIVERSIDADE: INTERAÇÕES ECOLÓGICAS EM PAISAGENS
FRAGMENTADAS DA FLORESTA ATLÂNTICA EM SANTA CATARINA", do
doutorando Daniel Augusto da Silva, a se realizar no dia 25 de fevereiro de 2022 às
14h30m, no Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Lauri Amandio Schorn - FURB

Profª Drª Marcia Cristina Mendes Marques - UFPR

Prof. Dr. Pedro Vasconcellos Eisenlohr - UEMG

Prof. Dr. Sidney Luiz Sturmer - FURB

Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de fevereiro de 2022.